

# Styremøte NKF, onsdag 6.mars 2024

Møte:TEAMS fra kl 20

Til stede: Svein Clausen, Øyvind Reinartsen, Bjørn-Petter Åsheim, Svein Ødegård, Arild Gundersen, Geir Klepaker, Roger Lie, Ivar Østli, Aleksandra Huseby Fosse (til kl. 21.00).

Referent: Geir Klepaker

---

## Sak 07/2024 – Ny sekretær for NKF

Bjørn Egeland har etter eget ønske fratrudd som NKFs sekretær. NKFs styre vil takke han for lang og god tjeneste. Bjørn Egeland fortsetter som redaktør for TK.

Geir Klepaker er forespurt om å overta sekretærposten og har sagt seg villig. NKFs styre utnevner enstemmig han som sekretær. Han avklarer med Bjørn om ansvar for vedlikehold av medlemslister. Tillegg 07.03.2024: Geir Klepaker overtar dette ansvaret.

Det arbeides med å overføre tidligere sekretærs arkiv til NKF's skylagringssystem. Det opprettes/overføres to epost-adresser til Geir, [sekretær@nkf-kanin.no](mailto:sekretær@nkf-kanin.no) og [medlem@nkf-kanin.no](mailto:medlem@nkf-kanin.no) som etter hvert skal brukes i kommunikasjonen. Ansvar Geir og Svein Ø.

---

## Sak 08/2024 – Arbeidsplan og informasjon fra utvalgene

**Data-utvalg:** Svein Ødegård, leder – har delt et årshjul som viser hva utvalget skal jobbe med i 2024. Der er det satt opp noen punkter. Hadde fått et tilbud om regelmessig back-up og oppgraderinger av hjemmeside. Dette koster kr 6000,- per år. Utvalget la fram forslag om å godta tilbudet som ble enstemmig vedtatt. Utvalget jobber elles med sak 10/2024 og 11/2024 og mulighetene for digital stambok og påmelding på sikt.

**Dyrevelferds-utvalg:** Bjørn-Petter Åsheim, leder - Jobbe med øremerking og være tilgjengelig for medlemmer som har behov.

**PR- og info-utvalg:** Øyvind Reinartsen, leder – Kristin Berg har blitt erstattet av Hannah Jönsson i utvalget. Hun har overtatt NKFs Instagramkonto. Alle

medlemmer oppfordres til å «tagge» når det er passende anledninger for det. Hannah har også lyst til å prøve å en fotograferingsstand etter svensk modell på LU. Hilde Narheim jobber med å lage en informasjonsfilm og det kan komme noen mindre utgifter til lån av redigeringsutstyr av denne.

**Sports-utvalg:** Arild Gundersen, leder – Det jobbes med vandrepokaler/plaketter under LU og LUU. Plakettene ble vist frem under forbundstinget og er vesentlig billigere enn pokaler med gravering. I tillegg er de enklere å transportere og mindre utsatt for skader. Utvalget sender snart ut informasjon om plakettene og vandrepokalene til alle lokalforeninger og legger opp til en avstemming med svarfrist 30/5-2024. Dette publiseres også i TK og på NKF's hjemmeside. NKF's forbundsstyre ber alle lokalforeninger ta opp dette og gi svar slik man får en bred forankring av prosessen.

Utvalget har også gjort endringer i reglene for «årets utstillere». Disse blir publisert i TK og på NKF's hjemmeside.

Utvalget har gitt plaketter levert et budsjett på 19.380,- men noen av disse utgiftene vil komme i 2025.

**Standard-utvalg:** Geir Klepaker, leder - Jobber med å forbedre og feilrettinger, samt bedre bilder i digital Kanistandard. Planlegger en utsendelse av revidert versjon høsten 2024. Ønsker også å jobbe for at den brukes mer.

**Produksjons-utvalg:** Bjørn Egeland, leder – Styret har mottatt en arbeidsplan. Det var ingen spørsmål til denne og planen ble svært godt mottatt. PR og info-utvalget jobber sammen med utvalget videre.

---

## Sak 09/2024 - Fremtidige landsutstillinger

LUU/NM 2024: 06.03.2024: Mottatt søknad fra Sørlandets KAL som sammen med Grenland KAL søker om å arrangere LUU 25-27. oktober i Stueneshallen. De er få medlemmer og ber om hjelp til arrangementet. Dette tildeles enstemmig. Informasjon legges snarlig ut på NKF's hjemmeside. Svein C oppnevnes som styrets kontaktperson.

LU/NM 2025: Rakkestadhallen, 20.-23. februar. Kontaktperson: Øyvind R., med arrangørforeningene: Askim, Larvik og Sandefjord og Sarpsborg. Kort statusoppdatering ved Bjørn Petter, bl.a. er arrangementet markedsført under LU i Sverige og Danmark.

LUU/NM 2025: Står uten arrangør

LU/NM 2026: Varhaughallen, 26. februar - 1. mars. Kontaktperson: Svein C., med arrangørforeningene: Jæren og Sandnes og Rogaland. Ingen nyheter

---

### **Sak 10/2024 – Lagringssystem**

NKF har nå fått lisenser til Office med ulike programmer og lagringsmuligheter. Styret har begynt å bruke dette noe. Planen er at også lokalforeninger, spesialklubber, dommergruppa og kontrollkomiteen på sikt skal få tilgang slik at de kan lagre dokumenter og få tilgang til flere Microsoft programmer. Datautvalget arbeider videre med dette.

---

### **Sak 11/2024 – Sentral innkreving av kontingenter**

Datautvalget arbeider med å finne mulige løsninger for dette. En mulighet det jobbes med nå er en løsning som leveres av DNB. Ivar Østli skal prøve en gratis prøveperiode for å se om dette kan brukes.

---

### **Sak 12/2024 – Eventuelt**

- a) Svein C informerte om at det nå har kommet endelig beskjed om at den planlagte europautstillingen i Tsjekia høsten 2024 er avlyst.
- b) Bjørn Petter Åsheim hadde fått informasjon om hvor utstillingsburene til nedlagte Aurskog/Høland var oppbevart. Det dreier seg om ca 170 burrom som nå etter lovene tilhører NKF. Bjørn Petter kontakter det tidligere medlemmet for å vurdere i hvilken tilstand burene er før man gjør noen beslutning om disse videre.

Neste møte på TEAMS 5. juni kl. 20.00